
 1 

 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 2 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, mám několik dotazů, které se týkají zadávací dokumentace. 
a) datum odeslání (dodání vzorků) 14. 8. nevím, zda dokážeme stíhat z důvodu naší každoroční 
celozávodní dovolené od 20. 7. do 7. 8. - Je možné datum dodání vzorků posunout? 
b) Na vzorcích má být logo EG.D dle manuálu, ten jsem bohužel nikde nedohledal, je možné ho 
poskytnout?  
c) u oděvů požadujete mimo jiné i normu 11612, jejíž součástí je i norma na svařování ISO 11611. 
Vyžadujete striktně obě normy? 
d) U zimních oděvů, používáme technologii svrchního materiálu vč. laminované membrány a 
přelepených švů, tudíž odpadá spodní vrstva (laminovaná podšívka) je možné nabídnout u bundy i 
kalhot toto řešení? 
e) Zimní laclové kalhoty nemáme ve standardní nabídce, vzorek půjde vytvořit, ale v případě realizace 
se bude muset začlenit do certifikační dokumentace a tento proces je na několik měsíců (i v 
souvislosti Covid-19) - nebude to problém? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel uvádí, k dotazům dodavatele následující: 

Odpověď na dotaz č. 1 a: 

Termín na doručení vzorků uvedený v Systému kvalifikace ve Zvláštní části zůstává nezměněn. Platí 
termín na doručení vzorků 14. 8. 2020. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 b: 

Zadavatel odkazuje na Přílohu č. 5 Technická specifikace pro ochranné osobní pracovní pomůcky 
žádosti o zařazení do systému kvalifikace, kapitola 4.1 kde je uvedeno: „Požadujeme dodat vzorky 
oděvů, od každé části oděvu jeden kus v libovolné velikosti, v barevném provedení dle možností 
účastníka, bez log.“ Z uvedeného tedy vyplývá, že zadavatel požaduje vzorky oděvů bez log. 

 

 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Ochranné osobní pracovní prostředky (oděvy)“ 
 

Evidenční číslo VVZ:     Z2020-022992 



 2 

 

Odpověď na dotaz č. 1 c: 

Dle našeho názoru není norma ISO 11611 součástí normy ISO 1612, jak uvádí tazatel. Vyžadujeme 
obě normy, protože norma ISO 11611 řeší ochranu pro svařování a poptávané ochranné oděvy budou 
používány i zaměstnanci, kteří svařují (montéři plynových zařízení, vybraní montéři elektro). 

 

Odpověď na dotaz č. 1 d: 

Zadavatel chápe dotaz následovně, účastník se ptá, zda požadujeme laminovanou membránu na 
svrchním materiálu či na spodní vrstvě (podšívce).  Toto v zadávací dokumentaci nikde 
nespecifikujeme, je na výrobci, jakou technologii z obou uvedených používá, tudíž laminovaná 
membrána jako součást svrchní vrstvy je pro nás akceptovatelná. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 e: 

Pokud má účastník certifikované odpovídající zimní kalhoty do pasu, tak za předpokladu, že lacl bude 
vyroben ze stejného materiálu a v gramáži jako zbytek kalhot, nepožadujeme pro tyto kalhoty s laclem 
certifikaci a postačuje nám zmíněná certifikace pro kalhoty do pasu.  

 

Dotaz č. 2: 

Dobrý den, pracujeme na vzorcích oděvů pro Vás. Letní oděvy v červené barvě (ne úplně přesně dle 
Vaší Pantone) budou ok, ale u zimních oděvů nebudeme schopni dodat vzorek v červené barvě, 
nemáme tuto barvu aktuálně na skladě. Akceptujete dodání vzorků zimních oděvů v jiném barevném 
provedení s tím, že v případě realizace projektu by se už objednal červený odstín? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel odkazuje na Přílohu č. 5 Technická specifikace pro ochranné osobní pracovní pomůcky 
žádosti o zařazení do systému kvalifikace, kapitola 4.1 kde je uvedeno: „Požadujeme dodat vzorky 
oděvů, od každé části oděvu jeden kus v libovolné velikosti, v barevném provedení dle možností 
účastníka, bez log.“ Z uvedeného tedy vyplývá, že zadavatel akceptuje předložení vzorků i v jiném 
barevném provedení. 

 

Dotaz č. 3: 

Dobrý den, v podmínkách účasti v Systému kvalifikace v bodě 2.3.2 Technické kvalifikace požadujete 
uvedení min. 3 referenčních zakázek OOP. Může se jednat o libovolné zakázky obsahující požadované 
modely oděvů anebo preferujete oděvy s certifikací? 

 

 



 3 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Zadavatel k bodu 2.3.2 Technická kvalifikace, i. Referenční zakázky vysvětluje, že požadované 
referenční zakázky musí odpovídat parametrům splňující technickou specifikaci uvedenou 
v Příloze č. 5 Technická specifikace pro ochranné osobní pracovní pomůcky žádosti o zařazení do 
systému kvalifikace. 

 

V Brně dne 21. 7. 2020   
 
 
E.ON Distribuce, a.s. 
 
 


		2020-07-21T13:08:21+0200
	Ing. Eliška Hallová




